



EH Ejendomme ApS

Hulvejen 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 27231578

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Flemming Aarhus Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EH Ejendomme ApS

Hulvejen 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27231578

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Dennis Jul Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i bygninger beliggende på Esbjerg Havn med henblik på videresalg eller udlejning til havnerelaterede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 301 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(223.199)	(589.229)
Af- og nedskrivninger		500.000	5.125
Driftsresultat		276.801	(584.104)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.837	0
Andre finansielle omkostninger		(2.063)	(1.438)
Resultat før skat		300.575	(585.542)
Skat af årets resultat		0	2.381
Årets resultat		300.575	(583.161)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		300.575	(583.161)
Resultatdisponering		300.575	(583.161)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	75.000
Materielle aktiver	1	0	75.000
Anlægsaktiver		0	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		387.739	468.785
Andre tilgodehavender		50.821	114.296
Tilgodehavender		438.560	583.081
Likvide beholdninger		387.142	69.698
Omsætningsaktiver		825.702	652.779
Aktiver		825.702	727.779

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		660.702	360.127
Egenkapital		810.702	510.127
Andre hensatte forpligtelser	2	0	200.000
Hensatte forpligtelser		0	200.000
Anden gæld		15.000	17.652
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	17.652
Gældsforpligtelser		15.000	17.652
Passiver		825.702	727.779
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	360.127	510.127
Årets resultat	0	300.575	300.575
Egenkapital ultimo	150.000	660.702	810.702

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	200.000
Afgange	(200.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(125.000)
Årets afskrivninger	(50.000)
Tilbageførsel ved afgange	175.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til rydning af lejet grund.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Komplementarselskabet EH Ejendomme Øst ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Den Kommunale Selvstyrehavn Esbjerg Havn, CVR-nr. 27054692, Hulvejen 1, 6700 Esbjerg
